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PROCESVERBALI I MBLEDHJES SË KOMISIONIT PËR 

BOTIM DHE HULUMTIM  

 
Komisioni për Botim dhe Hulumtim në mbedhjen e mbajtur më 11.12.2017 në përbërje të 

Dr. Visar Hoxha, Dr. Ferim Gashi, dhe M.Sc. Jehona Hoxha vendosën që t'i propozojnë 

Senatit miratimin si në vijim: 

 

• Financimin për hulumtim për Konferencën Interdisiplinare Ndërkombëtare të 

Paluajtshmërive të mbajtur më 20 dhe 21 shtator 2018 e cila do të mbahet në 

Groningen në Universitetin Hanze të Shkencave të Aplikuara; 

• Profesorët e ESLG duhet t'i dërgojnë abstraktet deri në mars 2018 dhe duhet të 

përfshijnë studentët dhe profesorët junior sipas mundësisë.  

 

Të gjithë profesoret duhet të dorëzojnë propozimet e tyre hulumtuese Komsionit për 

filtrim parapra pas miratimit të financimit nga Senati dhe alokimit të fondeve nga Bordi 

Menaxhues i Kolegjit ESLG.  

 

 

Procesmbajtësi: 

 

Dr. Visar Hoxha 
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